
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 7 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«25» листопада 2022 р.              м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., 

доц. Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., ст. 

викл. Пчелянська Г. Б., асист. Волкова А. Ю. ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про паспорт бюджетної програми кафедри. 

2. Про хід виконання кваліфікаційних робіт здобувачами СВО Магістр 

денної та заочної форм навчання, організацію формування випускних 

документів та ДЕК. 

3. Звіт аспіранта за перше півріччя 2022-2023 н.р. 

4. Про результати наукової роботи викладачів кафедри. 

5.Про стан виховної роботи із студентами. 

6.Про стан профорієнтаційної роботи. 
 

1. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри проф. Іванченкову Л.В. щодо 

виконання паспортів бюджетних програм по кафедрі. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 
 

2. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри Іванченкову Л.В., яка доповіла про 

стан виконання кваліфікаційних робіт здобувачами СВО «Магістр» денної та 

заочної форм навчання. На кафедрі кваліфікаційні роботи виконуються 9 

магістрами. Роботи виконуються відповідно затвердженого плану, відхилень 

немає. Захист заплановано на 22 грудня на платформі ZOOM. Здійснено 

розподіл за рецензентами.  

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. Усім керівникам 

кваліфікаційних робіт активізувати роботу магістрів з вчасного їх подання та 

перевірки поданих робіт на плагіат. У випадку відхилень вчасно подати 

інформацію до деканату. 

 



3. СЛУХАЛИ: Звіт аспіранта Хутака Артура Шир Ага за перше 

півріччя другого року навчання 2022/2023 н.р., тема дисертаційного 

дослідження: «Стратегічний моніторинг формування та реалізації 

інвестиційної політики харчового підприємства» за спеціальністю 076 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» (ОНП «Підприємництво, 

торгівля та біржова діяльність»). Науковий керівник Іванченкова Л.В., д.е.н., 

професор, завідувачка кафедри цифрових технологій фінансових операцій. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити звіт аспіранта Хутака Артура Шир Ага за 

перше півріччя другого року навчання 2022/2023 н.р., тема дисертаційного 

дослідження: «Стратегічний моніторинг формування та реалізації 

інвестиційної політики харчового підприємства» за спеціальністю 076 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» (ОНП «Підприємництво, 

торгівля та біржова діяльність»). Науковий керівник Іванченкова Л.В., д.е.н., 

професор, завідувачка кафедри цифрових технологій фінансових операцій. 

 

4. СЛУХАЛИ: Євтушевську О.О., доцента, к.е.н., про зміст Звіту з 

науки за 2022 рік. Відхначена активна участь викладачів кафедри у науковій 

діяльності. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити Звіт з науки кафедри ЦТФО за 2022 рік. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 
 

5. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри Іванченкову Л.В., про стан 

виховної роботи на факультеті, якість проведення кураторських годин, 

роботи тьюторів, необхідність популяризації положень академічної 

доброчесності. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 
 

6. СЛУХАЛИ: завідувачку кафедри Іванченкову Л.В., про стан 

профорієнтаційної роботи та необхідність її розширення. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

 фінансових операцій, 

д.е.н., професор                /ПІДПИСАНО/           Лариса ІВАНЧЕНКОВА  

 

Секретар,                             /ПІДПИСАНО/           Наталія ХУДОБЕНКО 

старший лаборант 


